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New Books in the Health Sciences
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NLM Subject # To tal Average % Price # Total Average % Price # To tal Average % Price
Class Category Titles Price Price Change Titles Price Price Change Titles Price Price Change
B-BX Psychology 99 $11,418.36  $115.33 68% 179  $15,155.30 $84.67 -26% 93 $7,498.19 $80.62 -4%
H-HV Social Science 20 $2,430.59  $121.53 53% 33 $2,526.10 $76.55 -37% 11 $784.59 $71.33 -7%
Q-QK Science 75 $12,432.30  $165.76 -23% 65 $10,215.68  $157.16 -5% 46 $6,465.15  $140.55 -11%
QL Zoology 10 $1,738.84  $173.88 50% 8 $1,161.95  $145.24 -16% 5 $486.80 $97.36 -33%
Qs Anatomy 53 $4,364.82 $82.35 -14% 46 $4,093.57 $88.99 8% 58 $4,588.69 $79.11 -11%
QT Physiology 93 $11,47593  $123.39 24% 103 $10,138.82 $98.43 -20% 68 §7,206.62  $105.97 8%
QU Biochemistry 207  $30,559.62  $147.63 2% 229  $32912.75  $143.72 -3% 198  $28,746.89  $145.18 1%
Qv Pharmacy 300  $28,655.01 $95.52 -4% 286  $33,004.69  $115.40 21% 241 $28,782.56  $119.42 3%
QW Micro/Immun 96 $15,980.45  $166.46 -14% 103 $16,221.49  $157.49 -5% 89 $12,933.54  $145.32 -8%
QX Parasitology 15 $2,330.20  $155.34 -5% 7 $1,183.90  $169.12 9% 4 $818.00  $204.50 21%
QY Clinical Path 32 $4,109.13  $128.41 40% 40 $3,773.30 $94.33 -27% 34 $3,811.23 $112.09 19%
Qz Pathology 150  $19,834.99  $132.23 24% 166  $19,601.21 $118.07 -10% 144 $19,127.82  $132.83 13%
S Veterinary Med 84 $9,350.95 $111.32 -8% 59 $6,817.10  $115.54 4% 77 $9,129.59  $118.57 3%
T-TX Technology 6 $1,602.95  $267.15 49% 10 $10,131.83 $1,013.18 279% 3 $627.00  $209.00 -719%
W Med Profession 297  $24,690.67 $83.13 11% 294 §$26,552.48 $90.31 9% 257  $24,810.26 $96.53 7%
WA Public Health 177 $17,541.74 $99.10 42% 167  $17,27492  $103.44 4% 151 $12,344.71 $81.75 21%
WB Pract. Medicine 295  $21,849.43 $74.06 11% 266  $20,089.36 $75.52 2% 244 $18,960.44 $77.70 3%
wC Infect. Diseases 68 $7,311.20  $107.51 9% 53 $7,599.98  $143.39 33% 51 $6,363.68  §$124.77 -13%
WD Diseases, Etc. 46 $7,647.19  $166.24 65% 44 $5,046.52  $114.69 -31% 43 $4,885.16  $113.60 -1%
WE Muscul. System 228  $33,897.66  $148.67 -4% 200  $27,705.24  $138.52 -7% 197  $27,743.39  $140.82 2%

WF Respiratory Sys 59 $9,049.54 $153.38 40% 58 $7,239.17 $124.81 -19% 58 $7,504.90 $129.39 4%
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174 $21,418.99 $123.09 1% 164 $18,935.26 $115.45 -6% 160 $18,921.06 $118.25 2%
46 $7,657.40 $166.46 21% 28 $4,175.50 $149.12 -10% 36 $6,061.54 $168.37 13%
80 $12,052.89 $150.66 -13% 92 $12,545.15 $136.36 -9% 89 $13,573.28 $152.50 12%
84 $11,966.75 $142.46 -10% 60 $6,924.65 $115.41 -19% 57 $6,291.55 $110.37 -4%
60 $6,982.02 $116.36 -1% 77 $7,207.17 $93.59 -20% 68 $8,870.30 $130.44 39%
282 $37,459.38 $132.83 12% 286 $37,817.49 $132.22 0% 252 $32,355.36 $128.39 -3%
433 $31,194.77 $72.04 5% 483 $34,990.02 $72.44 0% 419 $29,613.49 $70.67 2%
77 $9,916.18 $128.78 -2% 93 $9,849.37 $105.90 -18% 72 $6,999.69 $97.21 -8%
115 $14,194.69 $123.43 6% 104 $11,930.78 $114.71 -7% 87 $9,894.05 $113.72 -1%
81 $10,034.60 $123.88 -1% 73 $9,395.45 $128.70 4% 70 $7,809.68 $111.56 -13%
56 $5,856.54 $104.58 -8% 54 $4,398.61 $81.45 -22% 51 $4,395.59 $86.18 6%
58 $8,954.85 $154.39 -3% 45 $6,822.35 $151.60 -2% 37 $6,175.40 $166.90 10%
176 $18,718.35 $106.35 12% 219 $22,147.63 $101.13 -5% 156 $14,328.52 $91.84 -9%
56 $4,692.21 $83.78 5% 70 $6,072.34 $86.74 4% 40 $3,164.00 $79.10 -9%
86 $9,729.04 $113.12 20% 80 $9,361.70 $117.02 3% 71 $8,710.38 $122.68 5%
57 $6,990.50 $122.64 13% 56 $7,239.40 $129.27 5% 49 $7,403.50 $151.09 17%
80 $11,745.55 $146.81 12% 75 $9,504.10 $126.72 -14% 89 $13,035.98 $146.47 16%
122 $14,680.82 $120.33 14% 100 $11,398.83 $113.98 -5% 94 $10,553.15 $112.26 -2%
31 $1,794.40 $57.88 -5% 33 $1,982.00 $60.06 4% 22 $1,036.58 $47.11 -22%
4564 $524,311.50 $114.88 6% 4608 $511,143.16 $110.93 -3% 3991 $442,812.30 $110.95 0%
307 $16,397.40 $53.41 0% 317 $18,043.28 $56.91 7% 333 $19,730.10 $59.24 4%
4871 $540,708.90 $111.01 6% 4925 $529,186.44 $107.45 -3% 4324 $462,542.40 $106.97 0%



